STYKLISTE

Side 1

MODEL 9910

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

001  122548-3 STAVPOSE 9910

002 265999-8 SKRUE M4X25###(266374-1)
003 222144-8 TANDREMSHJUL 8.5-45.1 (9910)
004 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C)
005 226494-3 GEAR 6 (9910)

006 212009-2 GLIDELEJE 509 9910

007 416420-2 GEARHUS 9910

008 153252-3 TANDHJUL MED SPINDEL 31 (9910)
009 253758-2 SKIVE 10

010 211061-7 KUGLELEJE 6000LLB

011 651285-7 AFBRYDER (9910/11)

012  682502-4 KABELBESKYTTER 8-85

013 665394-6 LEDNING

014  687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)
015 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

016 416418-9 FELTAFDAEKNING 9910
017  266052-3 BLIKSKRUE

a4 a4 A NN 2NN 2 2 g ala A A A a A a N

018 6333936  FELT 9910 220V/240V
019 9312026  6KANT-M@TRIK M5 (HR2410)
020 150958-4  MOTORHUS L (9910)

INC. 6,19
021 233219-8  TRYKFJEDER 6 9910 1
023 911252-7  PAN HEAD SCREW M5X30 1
024 859229-3  TYPESKILT (9910) 1
025 643550-8  KULDAEKSEL 5-8 2
026 191940-4  KULSAT CB-411 1
027 643922-7  KULHOLDER 2
028 416416-3  VENTILATORAFDAEKNING (9910) 1
029 241660-1  VENTILATORVINGE 68 (9910) 1
030 252153-3  SEKSKANTM@TRIK M6-10 9910 1
031 344584-1  PLADE (9910) 1
032 225079-2  TANDREM 6-300 (9910) 1
033 4164155  REMDAEKSEL (9910) 1
034 265999-8  SKRUE M4X25###(266374-1) 4
035 2671776  SKIVE 129910 1
036 253865-1  SKIVE 8 (HR5000/K) 1
037 422032-1  GUMMI RULLE 29 (9910) 1
038 316971-4  RULLE (9910) 1
039 252154-1  SEKSKANTM@TRIK M8-13 9910 1
040 253077-6  UNDERLAGSSKIVE 6 (6510LVR) 1
041 210022-4  KUGLELEJE 626DDW (9910) 1
042 2100232  KUGLELEJE 627DDW 1
043 2538237  SKIVE 7###(267326-5) 1
044 681658-0  ISOLERINGSSKIVE 1
045 5172432  ANKER KOMPLETT 9910 1 220V/240V

INC. 42-44,46,47

046  240008-4 VENTILATORVINGE 60 (9910) 1

047 211021-9 KUGLELEJE 607LLB (603D) 1

048  182981-1 MOTORHUS R 9910 1
INC. 55

049 265999-8  SKRUE M4X25###(266374-1)
050 4164197  SIDEAFDAEKNING (9910)
051 265999-8  SKRUE M4X25###(266374-1)
052 345503-0  STALPLADE (9910)

053 233221-1  TRYKFJEDER 129910

054 231038-6 TRYKFJEDER 6###(233466-1)
055 819063-3 MAKITA KLAEBEMARKE

056  344585-9 KNAP 9910

057  150837-6 RULLEHOLDER (9910)

058 267731-6 SKIVE 9910

Ala a4 a4 g afla a2

059 416417-1 RULLE (9910)




STYKLISTE

Side 2

MODEL 9910

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
060 265059-6 SKRUE M4 (9910) 1

061 323776-5 SPINDEL (9910) 1

062 152585-3 RULLE (9910/9911) 1

063 961004-6 LASERING S-8 1

065 344703-9 JORDPLADE 1

066 344701-3 JORDPLADE 1

AO1  794551-0 SLIBEBAND 76x457 9910 1

A02 824733-1 PLASTIC CARRYING CASE 1

A03 824732-3 INNER TRAY 1

E02 645146-1 KONDENSATOR 1

E0O3 652259-1 SCHEIBE 4




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9910




